
Zarządzenie Nr 246/07 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 30 sierpnia 2007 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Ełku Nr 182/07 z dnia 28 czerwca 
2007 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego do przygotowania i realizacji 
projektu „Kompleksowe przygotowanie terenu pod inwestycje w Miejskiej Strefie 
Rozwoju Techno – Park” – I etap oraz projektu „Rozbudowa Techno – Parku w Ełku” 
– II etap. 

 Na podstawie §4 ust.1 pkt 5) Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku 
nadanego Zarządzeniem Nr 431/04 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 r. z 
późniejszymi zmianami zarządzam co następuje: 

§1 

 W Zarządzeniu Prezydenta Miasta Ełku Nr 182/07 z dnia 28 czerwca 2007 r. w 
sprawie powołania zespołu zadaniowego do przygotowania i realizacji projektu 
„Kompleksowe przygotowanie terenu pod inwestycje w Miejskiej Strefie Rozwoju Techno – 
Park” – I etap oraz projektu „Rozbudowa Techno – Parku w Ełku” – II etap, §1 przyjmuje 
następujące brzmienie: 

„§1. W związku z możliwością pozyskania środków finansowych przez Miasto Ełk z 
funduszy strukturalnych Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  
Warmia i Mazury oraz Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej, w których na 
Indykatywnych listach projektów kluczowych zostały zarezerwowane środki Unii 
Europejskiej na realizację inwestycji pod nazwą   „Kompleksowe przygotowanie terenu pod 
inwestycje w Miejskiej Strefie Rozwoju Techno – Park” w kwocie 6, 082 mln zł oraz na 
inwestycję „Rozbudowa Techno – Parku w Ełku” w kwocie 10, 00 mln zł, powołuję zespół 
zadaniowy w składzie: 

1. Włodzimierz Szelążek  Przewodniczący Zespołu,  
                                                     Z-ca Prezydenta Miasta Ełku 

2. Marcin Radziłowicz  Z – ca Przewodniczącego Zespołu 

Sekretarz Miasta Ełku 

3. Marek Chojnowski  Sekretarz Zespołu,  
                                                     p.o. Naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju, 

4. Anna Wojciechowska  Koordynator projektu,  
                                                     Inspektor w Wydziale Strategii i Rozwoju 



5. Renata Samełko   Współkoordynator projektu,  
                                                     z – ca Naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju 

6. Halina Bender   Członek Zespołu,  
                                                     Kierownik Zespołu Inwestycji  

7. Jarosław Wróbel   Członek Zespołu,  
                                                     Skarbnik Miasta 

8. Sławomir Chilicki  Członek Zespołu,  
                                                     Naczelnik Wydziału Architektury, Gospodarki Gruntami   

                                                     i Ochrony Środowiska 

9. Andrzej Semeńczuk  Członek Zespołu,  
                                                     Naczelnik Wydziału Mienia Komunalnego 

10. Dariusz  Kruszewski   Członek Zespołu,  
                                                     Informatyk w Urzędzie Miasta Ełk  

11. Wojciech Jassak    Członek Zespołu,  
      Prezes Zarządu PWiK w  Ełku 

12. Jerzy Czepułkowski  Członek Zespołu 
     Radny Rady Miasta Ełku 

13. Andrzej Orzechowski  Członek Zespołu 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

14. Romuald Baranowski  Członek Zespołu 
     Radny Rady Miasta Ełku 

§2 

Pozostałe zapisy w Zarządzeniu  Prezydenta Miasta Ełku Nr 182/07 z dnia 28 czerwca 2007 r. 
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do przygotowania i realizacji projektu 
„Kompleksowe przygotowanie terenu pod inwestycje w Miejskiej Strefie Rozwoju Techno – 
Park” – I etap oraz projektu „Rozbudowa Techno – Parku w Ełku” – II etap pozostają bez 
zmian. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


